Município de  Nhandeara
Rua: Dr. Octaviano Cardoso Filho, 359 – Centro - CEP 15190-000

CNPJ/MF: 45.146.271/0001-98 - Fone (17) 3467-4990
www.nhandeara.sp.gov.br / e-mail: contabil@nhandeara.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE NHANDEARA/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL PARCIAL I

GAÇÃO
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NHANDEARA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com

a Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em Gestão Pública Ltda.,

HOMOLOGA PARCIALMENTE o Processo Seletivo Nº 002/2025 – Nhandeara/SP, para o preenchimento das funções de Agente

Comunitário de Saúde, Assistente de Desenvolvimento Infantil e Fundamental, Coletor de Lixo Masculino, Coveiro,

Fonoaudióloga, Nutricionista, Professor de AEE – Atendimento Educacional Especializado, Professor de Educação Básica

I, Professor de Educação Básica II – Artes, Professor de Educação Básica II – Educação Física, Professor de Educação

Básica II – Inglês, Psicopedagoga, Serviços Gerais Feminino, Serviços Gerais Masculino e Técnico em Enfermagem,

realizado no dia 30 de novembro de 2025.

A convocação para a contratação dos candidatos habilitados será realizada pela Prefeitura Municipal através de seus órgãos oficiais

de publicação.

Sem mais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nhandeara/SP, 12 de janeiro de 2026.

ANTÔNIO MARQUES DO NASCIMENTO JÚNIOR

Prefeito de Nhandeara

mailto:contabil@nhandeara.sp.gov.br